

Årsredovisning

LMUH AB

Org.nr 559028-7172

Räkenskapsår 2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Larsson, Styrelseledamot

2026-01-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för LMUH AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerås skall bedriva konsultverksamhet till offentliga och privata sektorn i form av handledning till personalgrupper och familjehem, sociala utredningar till exempel familjehem, familjerätt, samarbetsamtal, medling samt utbildning till personalgrupper och familjehem, samt idka därtillika jämförsamma arbetsuppgifter.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 172 | 395 | 485 | 346 |
| Resultat efter finansiella poster | -31 | 131 | 146 | 82 |
| Balansomslutning | 335 | 443 | 392 | 282 |
| Soliditet (%) | 84 | 87 | 90 | 85 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 56 % från föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 193 388 | 73 555 | 316 943 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -70 000 | | -70 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 73 555 | -73 555 | 0 |
| Årets resultat | | | 8 409 | 8 409 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 196 943 | 8 409 | 255 352 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 196 942 |
| årets vinst | 8 409 |
| | 205 351 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 205 351 |
| | 205 351 |

| Resultaträkning | Not | 2024-11-01 | 2023-11-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2025-10-31 | -2024-10-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 171 930 | 394 884 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 171 930 | 394 884 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -127 779 | -100 232 |
| Personalkostnader | 2 | -76 049 | -164 618 |
| Summa rörelsekostnader | | -203 828 | -264 850 |
| Rörelseresultat | | -31 898 | 130 034 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 301 | 1 346 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 | -1 |
| Summa finansiella poster | | 1 288 | 1 345 |
| Resultat efter finansiella poster | | -30 610 | 131 379 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 50 600 | -35 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 50 600 | -35 000 |
| Resultat före skatt | | 19 990 | 96 379 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -11 581 | -22 824 |
| Årets resultat | | 8 409 | 73 555 |

| Balansräkning | Not | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 61 338 | 42 638 |
| Övriga fordringar | | 32 782 | 12 064 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 42 250 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 136 370 | 54 702 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 199 097 | 388 698 |
| Summa kassa och bank | | 199 097 | 388 698 |
| Summa omsättningstillgångar | | 335 467 | 443 400 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 335 467 | 443 400 |

| Balansräkning | Not | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 196 942 | 193 388 |
| Årets resultat | | 8 409 | 73 555 |
| Summa fritt eget kapital | | 205 351 | 266 943 |
| Summa eget kapital | | 255 351 | 316 943 |
| Obeskattade reserver | 3 | | |
| Periodiseringsfonder | | 35 000 | 85 600 |
| Summa obeskattade reserver | | 35 000 | 85 600 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 399 | 0 |
| Övriga skulder | | 11 236 | 23 157 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 28 481 | 17 700 |
| Summa kortfristiga skulder | | 45 116 | 40 857 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 335 467 | 443 400 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-11-01 -2025-10-31 | 2023-11-01 -2024-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Obeskattade reserver

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Periodiseringsfond 2021 | 0 | 11 600 |
| Periodiseringsfond 2023 | 0 | 39 000 |
| Periodiseringsfond 2024 | 35 000 | 35 000 |
| | 35 000 | 85 600 |

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Västerås

Anders Larsson
Anders Larsson
Ordförande
2026-01-30

Marie Larsson
Marie Larsson
Verkställande direktör
2026-01-30